2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

О внесении изменений в Указ Главы
Чувашской Республики от 12 марта 2018 г. № 25

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Указ Главы Чувашской Республики от 12 марта 2018 г. № 25 «О проведении организационных мероприятий по формированию лицензионной комиссии Чувашской Республики по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Чувашской Республике» следующие изменения:
1) в пункте 3 Порядка подачи заявлений о включении представителей в состав лицензионной комиссии Чувашской Республики по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Чувашской Республике (приложение № 1), утвержденного вышеназванным Указом, абзацы второй и третий изложить в следующей редакции:

«начальником отдела лицензирования и правовой работы Госжилинспекции Чувашии – старшим государственным жилищным инспектором Чувашской Республики, контактный телефон (8352) 64-22-69;
заведующим сектором организационной работы и контроля Госжил​инспекции Чувашии, контактный телефон (8352) 64-22-70.»;
2) в форме заявления о включении представителей в состав лицензионной комиссии Чувашской Республики по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Чувашской Республике и перечне документов, прилагаемых к нему (приложение № 2), утвержденных вышеназванным Указом:
в сноске слова «, согласно приложению к настоящему заявлению» исключить;

в приложении к форме заявления о включении представителей в состав лицензионной комиссии Чувашской Республики по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Чувашской Республике:

нумерационный заголовок исключить;

в пункте 3 слово «акта» заменить словами «приказа (распоряжения)»;

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Копии документов, подтверждающих наличие стажа работы кандидата в сфере жилищно-коммунального хозяйства за последние два года (копия страниц трудовой книжки, сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 661 Трудового кодекса Российской Федерации, или копии приказов (распоряжений) о приеме на работу).».
2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
    Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев

г. Чебоксары

19 февраля 2021 года

№ 24
PAGE